
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

AMO DA REITORIA 119 	/75 

O Presidente da rundaçio e Reitor da Universidade de 
Bras a, no uso de suas atribuições •statutárias, 

RESOLVE 

dispensar o Tienloo de Contabilidade referinela 3 , 
Lb= N(flA COURO do cargo de Chefe do Serviço de Contabilidade 
a partir desta data. 

brandia, ü de m, 	de 1975 

soe* e allti-Vile-SPA-Pat-com 
UI*/ 


	Page 1

